hvis jeg derom tilforn skrevet haver. Hvilket jeg
bekjender og bekræfter med denne mia egen Haand
underskrevet udi Tredløff=Frøstegaard den 22 Novemb.
1624. Ericus Andre. Tuxenius P. L. manu sua.

Thaarup, Sogn³³⁾

33) Sognets Hartkorn 335 Td., Folkemængde 303 Sjæle.
Om Kirken melder Manuskriptet af 1707 Følgende:
Thaarup Kirke har efter Sognepræstens H. Johannes
Sid. nborgs Angivelse før været kaldet vor Frue Kirke,
og haver han under hans Haand tilfikket mig efterføl-
gende Kopie af det Afsladsbrev, han haver i sin Gjemme,
angaaend: Thaarup Kirke i Laaland:

»Angelus ttz:*) sancte crucis, Richardus ttz:
sancti Eusebii, miseratione divina sacrosancte Romane
Ecclesie Presbyteri Cardinales, universis Christi fidelibus
præfentes literas inspecturis pariter et auditoris salutem
in Domino sempiternam. Dum precella meritum in-
signia, quibus regina cælorum virgo Dei genetrix sa-
cratissimi matris sedibus preclara fidereis quasi steila matutina
præratilat, devote consideratjonis indagine perscrutamur,
dumque infra pectoris archana revolvimus, quod ipsa,
utpote misericordie mater fons pietatis et gratie, amica
humani generis consolatrix, pro salute fidelium, qui de-
lictorum pregravantur, sedula oratrix et pervigil, ad Re-
gem, quem genuit, intercedit, dignum, quin ismo debi-
tum arbitramur, ut fideles quoslibet ad sibi devotius de-
serviendum indulgentiarum muneribus incitemus; Cupi-
entes igitur, ut Capella ad altare beate Marie virginis
situm in ecclesia parochiali de Thogeroppe in Laulan-
dia Ottoniensis diocesis: congruis ab iisdem Christi fide-

*) Denne Abbreviatur betegner formodentlig Ordet:
frater.

Hvis denne Kirkes og Byes Navn er anlægget er ikke vitterligt.

libus frequentetur honoribus, fidelesque ipsi eo labentius devotionis causa confluant ad eandem, et manus inibi porrigant adjuatrices, quo ex hoc ibidem coelesti gratie dono uberius conspexerint se relectos de omnipotentis Dei misericordia, et beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius autoritate confisi, omnibus et singulis utriusq. sexus Christi fidelibus vere penitentibus et confessis, qui in annunciationis, visitationis, assumptionis et nativitatis beate Marie virginis, nec non ipsius altaris dedicationis capellam ipsam seu ipsius altare devote visitaverint annuatim, et ad ipsius reparationem, conservationem aliaque premissa manus porrexerint adjuatrices, Nos Cardinales præfati et quilibet nostrum per se, in singulis festivitibus præfatis, quibus id fecerint, centum Dies indulgentiarum de penitentis misericorditer in Domino relaxamus presentibus perpetuo futu , bus duraturis. In cuius rei testimonium presentes litteras fieri nostrorumq. Card. . . . sigillorum fecimus appensione communiri. Datum Rome in domibus nos anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo, indiction die vero vicesimo septimo mensis Martii, pontificatus sanctissimi in Christ. . . et domini nostri, Domini Pauli, divina providentia Papæ secundi anno“